این دولت و آزادی امت حقیقتها و وعدههای الله سبحانه و تعالی اند که ان شاء الله محقق خواهد شد. پیامبر اکرم صلی الله علیه وسلم فرموده اند:

«ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةٌ عَلَيَّ مِنْهَاجِ النَّبُوءَةِ»

ترجمه: و بعد از آن خلافت بر منهج تأسیس خواهد شد.

حزب التحریر-ولایه ترکیه

۱۴ جمادی الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق

۲ مارچ ۲۰۱۸ م